VALOR 
TOTAL 

20 

Profissional da Área de 
Nutrição - Carga horária 

de 20 horas semanais, 
para atuação no NASF-

AB de Esperantina. 
Graduação em Nutrição 
e Registro no Conselho 
Regional de Nutrição. 

PRESTA
CAO DE 
SERVIÇO 

12 MÊS R$ 2.150,00 R$ 25.800,00 

VALOR TOTAL R$ 25.800,00 

Vinte e cinco mil e oitocentos reais 

2. PROPONENTE: 
NOME COMPLETO: RAICLEIA VIEIRA DA ROCHA 
CPF: 025. -46 
ENDERECO: Avenida Tocantins, centro, CEP: 77.993-000, Esperantina/TO 
TELEFONE: (99) 98146-8963 
E-MAIL: raicleia_vieira@hotmail.com 

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARA A ATA DE REGISTRO DE PRECOS E/OU